國家運動訓練中心　書函

地址：81343高雄市左營區世運大道399號
聯絡人：張雁玲
電話：07-5861133
傳真：07-5853550
電子郵件：19420@mail.nstc.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年2月16日
發文字號：心競字第1130001653號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：為本中心辦理輔導績優運動選手擔任運動教練計畫需求，
惠允轉知所屬各級學校，詳如說明，請查照。

說明：
一、為辦理旨揭計畫，本年度有田徑、划船、自由車、克拉
術、武術、空手道、柔道、射箭、軟式網球、跆拳道、運
動攀登、網球、輕艇、壘球等運動種類，請轉知所屬各級
學校及基層訓練站，依該單位所需於113年2月29日前，函
送運動教練派駐單位申請計畫書至本中心。

二、檢附運動教練派駐單位申請計畫書乙份。

正本：各大專院校、各亞奧運運動單項協會、中華民國山岳協會、中華民國空手道協

會、臺北市政府教育局、新北市政府體育局、桃園市政府教育局、臺中市政府
教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、基隆市政府教育處、新竹市
政府教育處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲
林縣政府教育處、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育
處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處
副本：教育部體育署、本中心執行長室、競技運動處

──批核軌跡及意見──
電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1130002809

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁